

PROTOKÓŁ Nr 67 /16
z posiedzenia Komisji Budżetu
dnia 12 stycznia 2017r

W posiedzeniu, które odbyło się w Urzędzie Miejskim w Iłowej przy ulicy Żeromskiego 27 uczestniczyły następujące osoby:

Waldemar Leszcz – Przewodniczący Komisji Budżetu,
Krystian Siudy – V-ce Przewodniczy Komisji Budżetu,
Alina Jung – Sekretarz Komisji Budżetu,

Nieobecni:

Tomasz Słomiński – Członek Komisji Budżetu,
Krystyna Burnat – Członek Komisji Budżetu.

W związku z wymaganą liczbą osób obrady komisji są prawomocne.

W głosowaniu jawnym przyjęto następujący porządek obrad:

- 1) Omówienie oraz analiza Planu Pracy Komisji Budżetu na 2017r.
- 2) Omówienie oraz analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowa na lata 2017-2030.
- 3) Omówienie projektu uchwały w sprawie przekazania do Komisji Rewizyjnej skargi na działalność Burmistrza Iłowej.

Ad1) Komisja przeanalizowała Plan Pracy na 2017r przedstawiony przez przewodniczącego Pana Waldemara Leszcza. Po analizie i naniesieniu uwag poszczególnych członków komisja jednogłośnie zatwierdziła przedstawiony Plan Pracy.

Ad2) Następnie Komisja zapoznała się z Wieloletnią Prognozą Finansową na lata 2017-2030. Po wnikliwej analizie zaakceptowano przedstawiony projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Ad3) Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie przekazania do Komisji Rewizyjnej skargi na działalność Burmistrza Iłowej. Ze względu na to że organem właściwym do rozpatrzenia skargi jest Komisja Rewizyjna komisja poparła zasadność przekazania przedmiotowej skargi do rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną.

Ponadto Przewodniczący komisji przedstawił pismo Pana Łozowskiego z dnia 02.01.2017r. Po zapoznaniu się z pismem w odpowiedzi na pkt. 2 (pytanie do Komisji ds. Budżetu) komisja uznała jednogłośnie, że nie zajmie w tej sprawie stanowiska z uwagi na to, że nie wypowiedziała się w cytowanym protokole w kwestii ewentualnych utrudnień spowodowanych przez progę zwalniającą.

Komisja w protokole z dnia 13.12.2016r odnosiła się do złego stanu nawierzchni drogi oraz do poprawy bezpieczeństwa na ulicy Drzymały, które jak uznała KB zapewni budowa chodnika dla pieszych.

Na tym protokół zakończono

Posiedzenie komisji trwało nieprzerwanie od godz. 15⁰⁰ do godz. 17¹⁵.

Alina Jung

(podpis sekretarza protokołu komisji)

Waldemar Leszcz

(podpis przewodniczącego komisji)

RAMOWY PLAN PRACY

Komisji Budżetowej

na 2017 rok

Lp.	Termin posiedzenia	Tematyka posiedzenia
1.	styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Ustalenie planu Pracy Komisja na 2017 r2. Analiza gminnego programu gospodarki mieszkaniowej Gminy Iłowa.3. Zapoznanie się z ofertą zajęć dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych w 2017 roku.4. Analiza budżetu Miasta i Gminy Iłowa na 2017 rok.5. Bieżące utrzymanie dróg ze szczególnym uwzględnieniem utrzymania zimowego i oświetlenia ulicznego.6. Sprawozdanie z działalności MGOK i bibliotek za 2016 rok.7. Analiza i opiniowanie projektów uchwał.8. Sprawy różne.
2.	luty	<ol style="list-style-type: none">1. Oświetlenie uliczne – koszty oświetlenia za 2016 rok oraz planowane inwestycje w roku 2017.2. Analiza sprawozdań merytorycznych z działalności klubów sportowych i innych organizacji upowszechniających kulturę fizyczną w Gminie Iłowa za 2016 rok.3. Analiza sprawozdań merytorycznych z działalności organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w Gminie Iłowa za 2016 rok.4. Analiza i opiniowanie projektów uchwał.5. Sprawy różne.
3.	marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat:<ul style="list-style-type: none">▪ zadłużenia gminy wg stanu na 31.12.2016 roku;▪ zdolności kredytowej gminy;▪ umorzeń podatków w 2016 roku.2. Analiza ściągальności opłat za wodę, ścieki, odpady i czynsz oraz podatku od środków transportowych, podatku rolnego i od nieruchomości za 2016 rok.3. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań.4. Analiza gminnego programu gospodarki mieszkaniowej Gminy Iłowa.5. Analiza i opiniowanie projektów uchwał6. Sprawy różne.
4.	kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2016 rok.2. Analiza wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2016 rok.3. Informacja z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.4. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej na rok 2016.5. Podsumowanie akcji „Zima 2016/2017”. Planowane remonty na drogach w roku 2017. Utrzymania zimowego dróg i terenów Gminy Iłowa.6. Analiza i opiniowanie projektów uchwał7. Sprawy różne.

5.	maj / czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja nt. sytuacji panującej w placówkach oświatowych z terenu gminy Hłowa – prezentacja Dyrektorów szkół. 2. Analiza arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2017/2018. 3. Informacja o planie remontu w placówkach oświatowo-wychowawczych w okresie wakacji. 4. Analiza wykonania budżetu Gminy Hłowa za 2016 rok – opinia Komisji. 5. Informacja o stanie technicznym i użytkowym ogólnodostępnych placów zabaw na terenie gminy. 6. Analiza gminnego programu gospodarki mieszkaniowej Gminy Hłowa 7. Analiza i opiniowanie projektów uchwał 8. Sprawy różne.
6.	wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2016/2017. 2. Analiza wykonania budżetu Gminy Hłowa za I półrocze 2017 roku. 3. Informacja o realizacji zobowiązań podatkowych oraz opłat lokalnych od osób prawnych i fizycznych za I półrocze 2017 roku oraz o działaniach podejmowanych przez gminę w celu poprawy ściągalności zadłużeń. 4. Analiza realizacji inwestycji na terenie Gminy Hłowa 5. Analiza gminnego programu gospodarki mieszkaniowej Gminy Hłowa 6. Analiza i opiniowanie projektów uchwał 7. Sprawy różne.
7.	listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Propozycje stawek podatków i opłat lokalnych na 2018 rok. 2. Fundusz Sołecki – założenia na 2018 rok. 3. Analiza stanu finansowego i działalności spółek gminnych – ewaluacja. 4. Praca nad budżetem na 2018 r. 5. Analiza i opiniowanie projektów uchwał 6. Sprawy różne.
8.	grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza projektu budżetu gminy na 2018 rok. 2. Opracowanie i przyjęcie planów pracy Komisji na 2018 rok. 3. Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok. 4. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 5. Sprawy różne.

Uwaga:

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy, może być zweryfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności.

Przewodniczący
Komisji Budżetu
Waldemar Lescz

